ESCUELA DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICO PUBLICO

“MONSENOR FRANCISCO GONZALES BURGA”
FERRENAFE-REGION LAMBAYEQUE
Licenciada mediante R.M. N° 357-2020-MINEDU

CODIGO MODULAR 1157916

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

e las Naci
ara la
iencia y

6n
as — Escuelas

6n ' asociadas de
ra la UNESCO

PERSONAL ADMINISTRATIVO NOMBRADO

NUMERO

REGIMEN

N APELLIDOS Y NOMBRES CORREO ELECTRONICO CELULAR L ABORAL CARGO
] juana_rosa92 @hotmail.com Secretaria de DireccionGeneral
1 |Juana Rosa Bautista Vera jbautista@eesppmfgb.edu.pe 985060038 276
Jcorozcos@gmail.com Encargado oficina Tecnologiae Informacion
2 [Juan Carlos Orozco Siguefias Jorozco@eesppmfgh.edu.pe 981102684 276
luzmoralescas@gmail.com Encargada de Biblioteca
3 |Luz Violeta Morales Castafieda Imorales@eesppmfgb.edu.pe 936077267 276
4 DESTACADO UGEL-FERRENAFE
Javier Puelles Gasco jpuellesgasco@gmail.com 963059863 276 desde 2017
PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO 2023
o . NUMERO REGIMEN
N APELLIDOS Y NOMBRES CORREO ELECTRONICO CELULAR L ABORAL CARGO
1 ugel1226asp@gmail.com Encargado Oficina de
Alejandro Sanchez Purihuaman asanchez@eesppmfgb.edu.pe 926687903 276 Patrimonio
isti il. E fici Logisti
2 |Denisse Cristina Piscoya Castro cristil5_21@hotmail.com 998451219 276 ncargada Oficina de Logistica
3 |José Arbuld Alva arbulualva@gmail.com 991174299 276 Personal de Servicio



mailto:juana_rosa92@hotmail.com
mailto:jcorozcos@gmail.com
mailto:luzmoralescas@gmail.com
mailto:jpuellesgasco@gmail.com
mailto:ugel1226asp@gmail.com

